SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN HUẾ

Số: 169 /GM-BVTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  01 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự buổi họp bàn giao công tác Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Huế

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBND ngày 09/03/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ông Bùi Minh Bảo nghỉ hưu để hưởng chế độ

Bảo hiểm xã hội;

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện

Tâm thần Huế đối với ông Hồ Dũng kể từ ngày 15/6/2022;

Bệnh viện Tâm thần Huế tổ chức buổi họp bàn giao công việc của Giám

đốc giữa nguyên Giám đốc Bệnh viện ông Bùi Minh Bảo và Giám đốc Bệnh

viện ông Hồ Dũng

1. Thành phần, Bệnh viện Tâm thần Huế kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế;

2. Thời gian: Vào lúc 09h00, ngày 05/07/2022 (Thứ 3)

3. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Tâm thần Huế

 Rất mong nhận được sự quan tâm và chỉ đạo của Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

 -Lưu: VT, TC-HCQT

GIÁM ĐỐC

Hồ Dũng

-

.

		2022-07-01T09:30:37+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Tâm Thần<bvtthan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!